
 

 

UCHWAŁA NR VI/96/24 

RADY MIASTA TYCHY 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XI/145/15 Rady Miasta Tychy z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie 

ustalenia sposobu sprawienia pogrzebu oraz zasad zwrotu wydatków związanych z obowiązkiem 

sprawienia pogrzebu w ramach zadań własnych z zakresu pomocy społecznej o charakterze 

obowiązkowym realizowanym przez Miasto Tychy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465), w związku z art. 17 ust. 1 pkt 15, 36 pkt 2 lit. f, art. 44 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2024 r., poz. 1283 ze zm.) na wniosek Prezydenta Miasta Tychy, po zaopiniowaniu przez 

Komisję Porządku Publicznego, Zdrowia, Spraw Społecznych i Samorządowych oraz przez Komisję Finansów 

Publicznych 

Rada Miasta Tychy 

uchwala: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr XI/145/15 Rady Miasta Tychy z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie ustalenia 

sposobu sprawienia pogrzebu oraz zasad zwrotu wydatków związanych z obowiązkiem sprawienia pogrzebu 

w ramach zadań własnych z zakresu pomocy społecznej o charakterze obowiązkowym realizowanym przez 

Miasto Tychy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tychy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Tychy 

 

 

Wojciech Czarnota 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 listopada 2024 r.

Poz. 7668


		2024-11-18T07:29:28+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




